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DOCTOR LIFE Cordyceps Odporność 550 mg 60 kapsułek
 

Cena: 120,40 PLN

Opis słownikowy

Producent DOCTOR LIFE

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościDOCTOR LIFE Cordyceps Odporność 550 mg 60 kapsułekNasza najlepsza w swojej klasie formuła wspomagająca układ
odpornościowy wykracza daleko poza witaminę C, dzięki standaryzowanym ekstraktom z echinakozydów, grzybów reishi, laktoferyny,
propolisu, które wspierają zdrową odpowiedź i proporcje komórek odpornościowych.Formuła na starzejący się układ odpornościowy –
Korzyści:– Hamuje starzenie układu odpornościowego poprzez wspieranie już zdrowego stosunku dziewiczych limfocytów T do
limfocytów pamięci.– Promuje młodzieńczą odpowiedź immunologiczną poprzez stymulację rozwoju i aktywności komórek
odpornościowych.– Pobudza pierwszą linię obrony organizmu poprzez promowanie odpowiedzi komórek naturalnych zabójców (NK)–
Wspiera zdrowie i długowieczność szpiku kostnegoFormuła Cordyceps Odporność Doctor Life powstała w odpowiedzi na coraz
liczniejsze przypadki osłabienia organizmów w wyniku nadmiernego stresu, nieodpowiedniej diety i higieny życia i tym samym liczniejsze
ataki wirusów, bakterii i grzybów. Zadbaj właściwie o odporność w sezonie jesienno-zimowym i nie poddaj się atakom wirusów i
bakterii!Cordyceps (maczużnik chiński ), główny składnik preparatu to wyjątkowy grzyb naturalnie występujący w górskich regionach Azji
na wysokości powyżej 3000 m n.p.m. Od setek lat znany w medycynie chińskiej jako środek wzmacniający, dodający energii i
poprawiający sprawność układu odpornościowego. Zawiera szereg korzystnych dla zdrowia związków, z czego najważniejszy to
kordycepina. To właśnie kordycepina odpowiada za wyjątkowe właściwości prozdrowotne m.in. wpływając na procesy naprawcze na
poziomie komórkowym i działając przeciwwirusowo. Cordyceps stymuluje komórki układu odpornościowego limfocyty T czy makrofagi,
działa wspomagająco w infekcjach wirusowych i bakteryjnych. Wiadomo, że wpływa na aktywację komórek NK (natural killers),
powoduje wzrost komórek T.Skład Cordyceps odporność został wzbogacony o znane ze swoich właściwości aktywujących układ
immunologiczny substancje takie jak propolis, echinacea, laktoferyna czy Reishi.Propolis to znana od wielu lat substancja
wspomagająca powrót do zdrowia. Dzięki zawartości antyoksydacyjnych polifenoli (standaryzowanych do 12% w Doctor Life Cordyceps
Odporność), flawonoidów, kwasów fenolowych i innych istotnych substancji może wpływać na różne fazy aktywacji układu
odpornościowego, np. zwiększenie ekspresji cytokin, wytwarzanie przeciwciał oraz aktywność makrofagów eliminujących patogenne
drobnoustroje. Propolis ma działanie niszczące bakterie i wirusy, w pierwszym etapie uszkadza ich ściany komórkowe, w kolejnym
atakuje materiał genetyczny i prowadzi do pełnego rozpadu. Działanie antybakteryjne propolisu należy rozpatrywać na dwóch
poziomach. Po pierwsze, wiąże się z bezpośrednim działaniem na drobnoustroje, a drugi z pobudzeniem układu immunologicznego
skutkującym aktywacją naturalnej obrony organizmu. Propolis ma wpływ na przepuszczalność błony komórkowej drobnoustrojów
powodując zakłócenie potencjału błony i produkcji adenozynotrójfosforanu (ATP) oraz zmniejszenie ruchliwości bakterii. Według
szacunków nawet 300 substancji znajdujących się w propolisie wykazuje aktywność biologiczną. Artepillina C obecna w propolisie
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wykazuje przykładowo działanie przeciwzapalne, w którym pośredniczy modulacja NF-kappaB oraz hamowanie prostaglandyny E(2) i
tlenku azotu. Autorzy wielu badań naukowych wskazują iż propolis powinien być podawany jednocześnie z lekami przeciwwirusowymi a
nawet szczepionkami w celu wzmocnienia odpowiedzi immunologicznej organizmu. Ostatnie badania wskazują, że propolis może być
rozważany jako terapia wspomagająca przeciwko koronawirusom wywołującym między innymi SARS-CoV-2 głównie ze względu na
hamujące działanie PAK1, tym samym generując działanie immunomodulujące i przeciwzapalne. Propolis z powodzeniem eliminuje
wiele objawów schorzeń ze strony układu oddechowego, bez obciążenia działaniem niepożądanym. W obliczu coraz większej oporności
patogenów na antybiotyki i inne terapie jest on wielką nadzieją i alternatywą w leczeniu wspomagającym wielu ciężkich chorób z
widocznym obniżeniem odporności.Synergiczny składnik formuły Echinacea purpurea działa jako immunoregulator i przeciwutleniacz.
Dane z analizy chemicznej wykazują, że jeżówka zawiera siedem grup medycznie ważnych składników, w tym polisacharydy, flawonoidy,
pochodne kwasu kawowego, olejki eteryczne, alkiloamidy, poliacetyleny (Cozzolinoa i in., 2006). E.purpurea przeciwdziała infekcjom
wirusowym i bakteryjnym oraz zapobiega wzrostowi komórek nowotworowych (Lee et al., 2010). Immunoregulacyjne działanie E.
purpurea polega na stymulacji wytwarzania komórek T, fagocytozy, aktywności limfocytów, oddychania komórkowego i hamowania
wydzielania enzymu hialuronidazy. Jej niespecyficzne działanie odbywa się za pomocą wpływu na makrofagi, granulocyty i leukocyty.
Polisacharydy z jeżówki E. purpurea chronią otaczające komórki tkanki przed inwazją bakteryjną i patogenną. (Cozzolinoa i wsp., 2006).
Dowody naukowe wskazują, że E. purpurea powoduje znaczny wzrost liczby komórek NK (natural killer) in vivo (Miller, 2005), rozważa się
również o potencjalnym działaniu przeciwzapalnym wyciągu z Echinacea, ale wymaga to dalszych analiz. Ponadto wskazuje się na
działanie przeciwutleniające ekstraktu z Echinacea, zawierającego zbadane pod tym kątem echinakozydy.Grzyb Reishi wzbogacający
skład Cordyceps Odporność jest nazywany boskim grzybem nieśmiertelności. Reishi aktywuje układ odpornościowy pobudzając
makrofagi, komórki NK (natural killers) i komórki dendrytyczne. Reishi działa prozdrowotnie dzięki zawartości m.in. związków
polisacharydowych, np. alfa- i betaglukanów, kumaryny i alkaloidów. Oprócz tego grzyby reishi zawierają witaminy, minerały i aż 17
aminokwasów. Reishi jest adaptogenem, który niweluje szkodliwe działanie środowiska na organizm, w połączeniu z Cordycepsem
wspiera harmonię organizmu i jego młodość.Laktoferyna jest biologicznie aktywnym białkiem mleka, które naturalnie występuje w mleku
krowim i ludzkim. Produkowana jest przez neutrofile czyli granulocyty obojętnochłonne będące elementem układu immunologicznego i
wpływające na jego prawidłowe działanie. Laktoferyna stymuluje układ odpornościowy do walki z patogenami, zapobiega uszkodzeniom
tkanek związanym z procesem starzenia się, wpływa na kolonizację zdrowych bakterii jelitowych oraz zapobieganie nowotworom.
Ostatnie badania naukowe wskazują na dobroczynne działanie laktoferyny przeciwko inwazji wirusa Cov-2 uniemożliwiając mu replikację
i wnikanie do organizmu. Laktoferyna jest bardzo ważnym składnikiem immunostymulującym formuły Cordyceps Odporność, znanym
ze swojego działania już od pierwszych dni życia (obecność w siarze i mleku). Laktoferyna Doctor Life jest najczystszą laktoferyną
dostępną na rynku z czystością ponad 95%.Cordyceps Odporność łączy specjalnie wyselekcjonowane, znane głównie z działania
immunostymulującego i ochronnego składniki.Mniej ˄ZastosowanieCORDYCEPS – ADAPTOGENNY GRZYB AKTYWUJĄCY KOMÓRKI
NK, LIMFOCYTY T, MAKROFAGI ORAZ WSPIERA FUNKCJE ODDECHOWEPROPOLIS, ECHINACEA, LAKTOFERYNA I REISHI ZNANE SĄ Z
WŁAŚCIWOŚCI PRZECIWBAKTERYJNYCH, PRZECIWWIRUSOWYCH, AKTYWUJĄCYCH i ODMŁADZAJĄCYCH UKŁAD
IMMUNOLOGICZNYIMMUNOSTYMULUJĄCA LAKTOFERYNA JEST NAJCZYSTSZĄ Z DOSTĘPNYCH W SPRZEDAŻY (PONAD 95%
CZYSTOŚCI)HAMUJE REPLIKACJE WIRUSÓW I BAKTERII ORAZ WSPOMAGA NATURALNIE TWÓJ UKŁAD ODPORNOŚCI NIE
ZABURZAJĄC JEGO FUNKCJIZalecane spożycieDorośli: 2 kapsułki około 30min. przed posiłkiem lub 1 godzina po posiłku popijając
ciepłą wodą. W okresie jesienno-zimowym: 2 kapsułki 2 razy dziennie. Stosować przez 5 dni w tygodniu, następnie 2 dni
przerwy.WażneNie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.SkładnikiKordyceps (Cordyceps sinensis), Reishi (Ganoderma lucidum)
laktoferyna, jeżówka purpurowa (Echinacea purpurea), propolis, otoczka kapsułki (hydroksypropylometyloceluloza)Skład zalecanej
dziennej porcji 1 kapsułka 2 kapsułkiEkstrakt z Kordyceps 250mg 500mgw tym: Kordycepina 1% 2,5mg 5mgReishi ekstrakt 150mg
300mgEkstrakt z Kordyceps 500mg 1000mgLaktoferyna 100mg 200mgPropolis (12% polifenoli) 50mg 100mgEchinacea 70mg
140mgProducentDoctor Life Sp. z o.o.ul. Tomaszowska 5726-425 Odrzywół
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